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Boîte Classique

絢爛
果香假期

法式經典
瑪德蓮禮盒
達可瓦茲

1
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3
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5

6
7

經典禮盒

醉心
恬蜜



青檸香草假期蛋糕

虎斑巧克力蛋糕

洛神草莓蛋糕

艾許奶油布列酥餅

葡萄燕麥餅乾

沙布列巧克力餅乾

楓糖核桃沙布列餅乾

手工餅乾 常溫蛋糕

杏桃開心果蛋糕

椰子鳳梨蛋糕

綜合水果蛋糕

台南芒果圓蛋糕

杏桃開心果蛋糕

玫瑰瑪德蓮 

咖啡蘭姆達可瓦茲 

1pc

1pc

1pc

2pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

果香假期

絢爛

$ 9 0 0

$ 7 8 0
S I Z E  2 0×2 0×6 . 5 c m

S I Z E  2 0×2 0×6 . 5 c m

Boîte Classique



瑪德蓮禮盒MADELEINE



咖啡蘭姆達可瓦茲

開心果可瓦茲

包種茶可瓦茲

玫瑰瑪德蓮

檸檬瑪德蓮

咖啡蘭姆達可瓦茲

檸檬瑪德蓮

原味費南雪

栗子瑪德蓮

紅玉紅茶瑪德蓮

開心果達可瓦茲

玫瑰瑪德蓮

巧克力費南雪

2pc

2pc

2pc

2pc

2pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

達可瓦茲瑪德蓮法式經典 $ 6 2 0$ 6 2 0$ 6 2 0

Boîte Classique

S I Z E  2 2×1 3×7 c m S I Z E  2 2×1 3×7 c m S I Z E  2 2×1 3×7 c m



醉心 $ 1 3 5 0

KRITER 氣泡酒

台南芒果圓蛋糕

椰子鳳梨蛋糕

洛神草莓蛋糕

杏仁開心果蛋糕

原味費南雪

紅玉紅茶瑪德蓮

栗子瑪德蓮

佛羅倫堤

手工巧克力

檸檬瑪德蓮

玫瑰瑪德蓮

西尾抹茶瑪德蓮

法式手工軟糖

開心果達可瓦茲

咖啡蘭姆達可瓦茲

1btl

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

1pc

9pc

1pc

1pc

1pc

9pc

1pc

1pc

恬蜜 $ 1 8 4 5

Boîte Classique

S I Z E  2 5×2 5×8 . 5 c m S I Z E  2 5×2 5×8 . 5 c m



Boîte Spéciale

秋禾米香
茶香

山裡的味道
島的祝福

1
2
3
4



紅穀米粉柑橘蛋糕

香料蓬萊米巧克力蛋糕

黑米柚子達可瓦茲

普洱茶費南雪

四季春費南雪

蜜香桂圓瑪德蓮 

鐵觀音柑橘蛋糕 

發芽玄米玉兔餅乾

黑米玉兔餅乾

包種茶達可瓦茲

2入白牡丹貓舌餅乾

4入碧螺春雪球

3入紅玉黃茶茶罐

秋禾米香 茶香$ 9 8 0 $ 9 9 0

2pc

2pc

2pc

1pc

1pc

1pc

1pc

2pc

2pc

1pc

1pc

1pc

1btl

Boîte Spéciale

S I Z E  2 7×1 5 . 5×6 . 5 c m S I Z E  2 7×1 5 . 5×6 . 5 c m



常溫蛋糕

洛神草莓蛋糕

椰子鳳梨蛋糕

紅玉紅茶瑪德蓮 

土肉桂林茲 

手工餅乾

馬告沙布列

紫蘇餅乾

4入樹豆雪球

山裡的味道 $ 8 6 0

2pcs

2pcs 

1pc

1pc

2pcs

1pc 

1pc

Boîte Spéciale

榮獲Shopping Design 2020年「Taiwan Best 100年
度設計獎。以「台灣風味」為題，將台灣原生香料以及
小農作物融入於法式甜點中，藉以拉近在地食材與人們
的距離，同時反思人與土地之間永續共生的關係。

S I Z E  2 9. 5×1 9×6 c m



艾許奶油酥餅

⿈⾦費南雪 (⿈⾦蔗糖使⽤)

焙茶費南雪

巧克力奶油酥餅

覆盆子奶油酥餅

抹茶奶油酥餅

原味奶油酥餅

小圓奶油酥餅

島的祝福
艾許奶油酥餅禮盒

島的祝福 
黃金費南雪禮盒

島的祝福
奶油酥餅禮盒

$ 5 8 0

$ 6 8 0

$ 7 8 0

6pc 

3pc 

3pc 

6pc 

6pc 

6pc 

6pc

80g

S I Z E  2 3×9×5 c m

S I Z E  2 3×9×5 c m

S I Z E  2 3×9×5 c m



Gâteaux de Voyage 長假蛋糕
為維持蛋糕完整性，此款蛋糕宅配將以冷凍配送。 

收到蛋糕後，放置常溫約 40 分鐘回溫至常溫狀態即可食用。 



黃檸檬 / 綠檸檬 / 檸檬丁 / 頂級純龍眼蜜

迷迭香 / 百里香葉 / 鼠尾草 / 法國T55麵粉 /  杏仁膏

法芙娜55%巧克力 / 橘子果泥 / 糖漬橘皮

上白糖 / 法國T55麵粉

法國T55麵粉 / 洋梨、芒果、百香果果醬 

鳳梨果乾、杏桃果乾 / 上白糖 / 杏仁粉 

青檸香草長假蛋糕禮盒蜜漬柑橘巧克力長假蛋糕禮盒 熱帶水果長假蛋糕禮盒$ 5 8 0$ 5 8 0 $ 5 8 0
S I Z E  2 5×6 . 5×7. 6 c m S I Z E  2 5×6 . 5×7. 6 c mS I Z E  2 5×6 . 5×7. 6 c m

Gâteaux de Voyage 長假蛋糕



Les Macarons 馬卡龍禮盒

草莓柳橙 （粉) ／伯爵茶（白）／微酸檸檬（黃） 

焦糖（淺咖）／包種茶（綠）／黑巧克力 

草莓柳橙 （粉) ／伯爵茶（白）／微酸檸檬（黃） 

焦糖（淺咖）／包種茶（綠）／黑巧克力 

禮盒訂購恕不挑選口味，隨機出貨

6入馬卡龍禮盒

1 2入馬卡龍禮盒

$ 5 2 0

$ 9 8 0
S I Z E  1 7. 5×1 4×6 c m

S I Z E  1 9×7×6 c m



布列塔尼餅乾

楓糖核桃沙布列餅乾

沙布列巧克力餅乾

葡萄燕麥餅乾

加烈德酥餅禮盒 $ 5 7 0

3pc

3pc

3pc

3pc

S I Z E  2 3×1 6×5c m



為維持禮盒配色精美，恕不挑選口味 目前共有 12 種巧克力口味。
禮盒訂購，口味恕不挑選，隨機出貨

7入法式水果軟糖禮盒 8入手工巧克力禮盒$ 4 6 5 $ 7 1 0

S I Z E  2 4×3 . 5×4c m S I Z E  2 4×3 . 5×4c m



保存方式

常溫蛋糕

手工餅乾

長假蛋糕

水果軟糖

巧克力

馬卡龍

手工果醬

花生酥心糖

黃茶茶包

信義穀倉店

遠企安和店

師大麗水店

常溫保存 14 日。

常溫保存30 日。

開封後請於冷藏保存，可放置 14 日。

請置於冷藏保存，避免高溫，可放置 14 日。

請置於冷藏保存，避免高溫，可放置 14 日。 

請置於冷藏保存，避免高溫。 

建議於 5 日內食用完畢，口感風味最佳。

常溫保存，期限依包裝標示。

常溫保存，期限依包裝標示。

常溫保存 1 年。

02 2720 4555 
台北市信義區莊敬路239巷1弄1號

02 2739 6777 
台北市大安區安和路二段209巷10號

02 3322 2461  
台北市大安區麗水街33巷19號之1




